Частное профессиональное образовательное учреждение
(рЕ спуБликАнскиЙ полипро ФЕ с сионАльныЙ коллвдяt>

(ЧПОУ <<Республиканский полипрофессиональный колледж))

прикАз

29 авryста2O2З r.

г
О зачислении в колледж

ПРИКАЗЫВАЮ:

J\b з2-с

1. Нижеперечисленных абитуриентов, граждан Российской федерации,
прошедших по конкурсу аттестатов о среднем общем образовании, зачислить
студентами с 01.09.2023 года на места по договорам с оплатой стоимости
обучения, на 1 курс очной формы для обучения по специЕLпьностям среднего
профессион€Lпьного образов ания в колледже.

1.1. 40.02.01 Право и организация социального обеспечения.
коб ния - l год 10 месяцев.

]ф
II.п

Фио Рег. JФ Сумма
баллов

JФ договора

1
Гарунов ТТТамиль Гарунович 23сп-56 4.1 500

рпк-23_021-з
от 18.08.2022

2
Угненко Лев Евгеньевич 23сп_50 3.6000

рпк-23_011_з
от 15.08.2022

1.2. 40.02.02 Правоохран ител ь ная деятельность.
коб ния-Zгодабмесяцев.

J\ъ

п.п
Фио Рег. }lb Сумма

ба_плов
}lЪ договора

1 ,Щавлетмирзаев Исмаил Абдул-
Хамидович

23сп-06 4.0000 рпк-23_025-з
от 2|.08.2022

2 JIяховой Иван Сергеевич 23сп-08 з.6667 рпк_23-008-з
от 14.08.2022

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Гаджибутаева Султанага Рамазановна
Должность: Директор
Дата подписания: 31.08.2023 01:34:18
Уникальный программный ключ:
2b71376f78d52b66ab183b5be5a3b5fe443c04a8

/ L3. 09.02.07 Информационные системы и программирование.
/ Срок обучения - 2 года 10 месяцер

Основание: протокол заседания приемной комиссии.

Щиректор колледжа
/

%(аrлп */ -С,Р, Гаджибутаева

('

с чения - 2 года l[l месяцев
Ns
п.п

Фио Рег. J\Ъ Сумма
баллов

}lb договора

1 Гаджиев Магомед
Джанбулатович

2зсп-24 4.2з5з рпк-23-006-з
от 14.08.2022

2 Омаров Магомед
Магомедзагирович

2зсп-10 3.5000 рпк-23-009_з
от 15.08.2022

aJ Расулов Саид Виталъевич 2зсп-21 4.5ззз рпк-23_007-з
от |4.08.2022

4 Хучуев Хамзат Хусейнович 23сп-28 4.7500 рпк_23-010-з
от 1,5.08.2022